（2025.9.12 付）

IRIA International Radiology Resident Quiz

日本医学放射線学会会員の皆様

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 IRIA 2026 が来年 1 月 29 日(木)-2 月 1 日(日)に
ハイデラバード（インド）にて開催されるにあたり、
IRIA International Radiology Resident Quiz へのご招待をいただきました。
本会を代表して、若手 2 名 1 チームでご参加いただけます。
参加をご希望の方は、学会事務局までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
                                                                            敬具

ご連絡先：jrsinternational@radiology.jp （締切 9 月 25 日(木)）
＊派遣時の旅費：個人負担
＊宿泊費（2 泊）：主催者負担（但し先着 20 チームのみ）

開催日時：2026 年 1 月 30 日（金）、31 日（土）
開催地 ：ハイデラバード（インド）…現地参加
条件等詳細は下記ご案内をご確認ください。

IRIA 2026：https://iria2026.com/

何卒よろしくお願い申し上げます。

JRS 国際交流委員会

mailto:jrsinternational@radiology.jp
https://iria2026.com/